Antônio a Fonseca
ereador PTB

-2~c u t,aabeCfiéehiwrt - SP
_ ra~L9raciowaicke730---/--/-

Câmara Municipal de Ibitinga

11111 11111111 111 111 Protocolo Gerai n° 74/2019
Data: 07/01/2019 Horário: 14:54

Legislativo - OFC 1/2019

OFÍCIO

REQUER LEITURA EM SESSÃO DO ANEXO DOCUMENTO DO HOSPITAL
AMARAL CARVALHO.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Presidente da Mesa Diretora.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, seja lido o anexo documento, para conhecimento dos Nobres Pares.

JUSTIFICATIVA: A moção foi aprovada por todos e todos merecem ter o
conhecimento.

Sala das Sessões -Dejanir Storniolo , em janeiro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

EDUA
Diret

DO TAD • U
r d Apoio o

EDES PIRAGINO
al

0.t.•n•n

Nossos Números

O Hospital Amaral Carvalho

atendeu em 2017 mais de 60

mil pacientes e realizou mais

de 1 milhão de procedimentos.

Possui aproximadamente 1,9

mil colaboradores e médicos

de 50 diferentes

especialidades.

Assistência Social

Mantém três Casas de Apoio

para hospedagem de pacientes

carentes. Fornece cerca de

5.000 diárias/mês de hotelaria

completa.

Jaú, 10 de dezembro 2018
Ofício DAS 106/2018

A
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP
Avenida Dr. Victor Maida, 563 - Centro
Ibitinga/SP - CEP 14940-000

A/c.:
Exmo. Sr. Antonio Esmael Alves de Mira - Presidente da Câmara Municipal
Exmo. Sr. Marco Antônio da Fonseca - Vereador - PTB

Assunto: Agradecimento pela Moção de Congratulações e Louvor.

Excelentíssimos Senhores,

É com muita honra e satisfação que a Fundação Amaral Carvalho e a Entidade

de Assistência Social Anna Marcelina de Carvalho, agradecem Vossas

Excelências peta Moção de Congratulações e Louvor ao grupo de voluntários

Remédicos do Riso, pelo dia Nacional do Riso comemorado no dia 06 de

novembro.

Entendemos que essa homenagem é prova do respeito e reconhecimento aos

trabalhos desenvolvidos pela instituição e pelo grupo de voluntários

Remédicos do Ri

HOSPIT A L

AMARAL CARVALHO

Fundação Amaral Carvalho

Instituição de saúde

centenária, referência

nacional no tratamento

oncológico de qualidade e

assistência social, e o maior

centro de Transplantes de

Medula Óssea do País.

Atenci sam -nte,

Rua Rui Barbosa, 510 . Chácara Braz Miraglia . CEP 17210-000 . Jaú/SP . Fone (14) 3602.1201 . amaralcarvalho.org.br

	Page 1
	Page 2